www.ipl.it   89
Alimentare • Food
IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
PLUTONE PF (Cod. PF)
Tubo in TPE-S igienica, rosso con banda longitudinale ed interno bianchi , con spirale in acciaio
e rinforzo tessile. Superficie interna ed esterna completamente lisce per favorire il passaggio delle
sostanze e per una più facile pulizia e disinfezione prima e dopo l’uso. Caratteristiche copertura: eccellente

media such as premium wines, fruit juices, vinegar, spirits with alcoholic content up to 50%. Available in
blue version to deliver milk, yogurt and dairy products (no fatty food).
+100°C
-35°C
Gomma TPE-S igienica / TPE-S hygienic rubber
Gomma TPE-S igienica / TPE-S hygienic rubber
Rinforzo tessile / Textile reinforcement
Spirale in acciaio / Steel spiral
SISTEMA DI CONNESSIONE
CONNECTION SYSTEM
SUGGESTED
Clamp BS 4825
Codice Ø Int. Ø Est. Peso P.E. P.S. Depr. R. Curvatura Lg. Rotolo Vol.
Code Ø Int. Ø Out. Weight W.P. B.P. Vac. Bending Coil lgth. Vol.
mm/inch mm g/m [bar] [bar] m H2O mm m m3
PF010140022000 14* 22 245 19 57 10 40 60 0,150
PF010200029000 20 29 365 14 42 10 60 60 0,202
PF010250035000 25 35 510 13 39 10 100 60 0,276
PF010320043000 32 43 685 12 36 9 130 60 0,377
PF010380049000 38 49 800 10 30 9 150 30 0,274
PF010400051000 40 51 835 10 30 9 160 30 0,278
PF010500063000 50 63 1325 12 36 8 250 30 0,381
PF010600074000 60* 74 1660 10 30 8 300 30 0,482
PF010630077000 63 77 1735 10 30 8 320 30 0,491
PF010700085000 70*/2.3/4" 85 1990 9 27 7 350 30 0,581
PF010760091000 76 91 2120 9 27 7 380 30 0,603
PF010800095000 80 95 2195 9 27 7 400 20 0,497
PF011020118000 102/4" 118 3030 7 21 7 510 20 0,657
Scheda tecnica / Technical data
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite / *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity
 disponibile a magazzino / available on stock